UND astra 30.0 29,90 897,00 

5295 
TAMPÃO SOLDAVEL 

BITOLA 25 MM  
UN plastubo 50.0 0,74 37,00 

5296 
TAMPÃO SOLDAVEL 

BITOLA 32 MM  
UN plastubo 20.0 1,40 28,00 

2955 
TÊ PARA ESGOTO 

SECUNDARIO DN 40 MM  
UN plastubo 70.0 2,50 175,00 

VALOR TOTAL: 16.575,50 

3.1 - Valor total: R$16.575,50(dezesseis mil quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta 

centavos) 

4.2 - Os valores consignados no contratado serão reajustados após 12(doze) meses de vigência a 

contar da data de assinatura, utilizando-se o índice do IGP-M/FGV conforme legislação aplicável; 

4.3 - Os valores consignados no Contrato poderão ser alterados nos termos da alínea “d”, inciso II,